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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DES MERCADAL

5987 Aprovació inicial Ordenança reguladora de la prestació patrimonial de caràcter públic no tributari
per a la prestació del servei d’educació infantil (primer cicle) a l’escola pública infantil des Mercadal

El Consistori en sessió ordinària celebrada el passat dia 28 de juny de 2022, va acordar aprovar inicialment l'Ordenança reguladora de la
prestació patrimonial de caràcter públic no tributari per a la prestació del servei d'educació infantil (primer cicle) a l'escola pública infantil
des Mercadal.

Aquest expedient queda exposat al públic per un termini de 30 dies comptats a partir de l'endemà de la publicació d'aquest anunci en el BOIB
per a al·legacions. Si no es presenten al·legacions l'acord serà elevat a definitiu sense necessitat de nova aprovació.

 

Es Mercadal, en la data de la signatura electrònica (8 de juliol de 2022)

El batle
Francesc Ametller Pons

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/9

1/
11

15
45

7

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-07-13T13:56:43+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1657713403570
	Aprobación del documento




